[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.06.2021 г. №  891
                                    г. Брянск

Об установлении квалификационных категорий

педагогическим работникам Брянской области

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность" и решений:

Территориальной аттестационной комиссии при отделе образования Клинцовской городской администрации по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 21 июня 2021 года, протокол № 10-Т;
Территориальной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Брасовского района по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 21 июня 2021 года, протокол № 4-Т;
Территориальной аттестационной комиссии при управлении образования администрации Клетнянского района по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 21 июня 2021 года, протокол № 38-Т;

Территориальной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Почепского района по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 21 июня 2021 года, протокол № 7-Т

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить первую квалификационную категорию по должности «воспитатель» следующим педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность по программам дошкольного образования
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, место работы

	1.
	Дубровская Евгения Васильевна
	воспитатель МБДОУ - детский сад № 22  "Солнышко" г.Клинцы

2. Установить первую квалификационную категорию по должности «учитель» следующим педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, место работы

	1.
	Бруев Михаил Николаевич
	учитель физической культуры МБОУ-гимназия №1 им.Ю.А.Гагарина г.Клинцы

	2.
	Луговая Юлия Васильевна
	учитель английского языка МБОУ-СОШ № 4 им.В.И.Ленина  г.Клинцы

	3.
	Сухова Людмила Николаевна
	учитель математики МБОУ «СОШ имени Карла Маркса»  г.Почепа

	4.
	Урсу Светлана Николаевна
	учитель русского языка и литературы МБОУ Клетнянская СОШ № 2 имени Героя Советского Союза Н.В.Можаева

	5.
	Щербакова Наталья Юрьевна
	учитель биологии МБОУ Брасовского района Погребская средняя  общеобразовательная школа

Директор департамента образования

и науки Брянской области                                                                   Е.В.Егорова
Приказ подготовлен отделом по

профессиональному образованию и науке
Исп. Сергеева Е.М.
Тел. 58-93-02